
 

S A B I E D R Ī B A  A R  I E R O B E Ž O T U  A T B I L D Ī B U  

K R Ā S L A V A S  N A M I  

Reģistrācijas Nr. 45903001693 

Brīvības iela 5, Krāslava, Krāslavas novads, LV5601, tālr. 65681570, e-pasts info@kraslavasnami.lv  

 

 

  

2024.gada 17.jūnijā 

  

Uzaicinājums Nr. KN2024/6 (SPS) 

iesniegt cenu piedāvājumus rūpnieciski izolēto siltumtīklu cauruļu piegādei  

 

Pasūtītājs: sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Krāslavas nami”, reģ.Nr.LV45903001693, adrese: 

Brīvības ielā 5, Krāslavā, Krāslavas novads, LV5601, AS „Swedbank” konts: 

LVHABA0551032124704; tālr. 65681570, e-pasts: info@kraslavasnami.lv. Pasūtītāja 

kontaktpersona: SIA “Krāslavas nami” valdes loceklis Valentīns Semjonovs, tālr.: +371 65681562, 

e-pasts: info@kraslavasnami.lv  

Pasūtītājs ir sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs (siltumenerģijas ražotājs un piegādātājs), kas saskaņā 

ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likumu nepiemēro likumā noteiktās iepirkuma 

procedūras iepirkumiem ar plānoto līgumcenu zem Ministru kabineta noteiktām robežvērtībām. 

Sakarā ar to, ka paredzamā līgumcena nepārsniedz Iepirkumu uzraudzības biroja “Iepirkumu 

vadlīnijās Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējiem” noteikto slieksni 42 000 EUR (neieskaitot PVN) 

apmērā, iepirkums tiek rīkots, publicējot brīvprātīgu paziņojumu iesniegt cenu piedāvājumus saskaņā 

ar uzaicinājumā noteiktajām prasībām ar mērķi izvēlēties saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu 

materiālu piegādei.  

Pasūtītājs plāno iegādāties rūpnieciski izolētas caurules siltumtīklu remontam saskaņā ar tehnisko 

specifikāciju un aicina ieinteresētus piegādātājus iesniegt cenu piedāvājumus saskaņā ar piedāvājuma 

formu pielikumā.  

  

mailto:info@kraslavasnami.lv
mailto:info@kraslavasnami.lv
mailto:info@kraslavasnami.lv


 

2 

 

Informācija pretendentiem piedāvājuma iesniegšanai SIA “Krāslavas nami” uzaicinājumam 

veikt rūpnieciski izolēto siltumtīklu cauruļu piegādi  

 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms: 

1.1. Iepirkuma priekšmets: rūpnieciski izolētās siltumtīklu caurules saskaņā ar specifikāciju 

pielikumā. 

 

2. Līguma izpildes laiks un vieta: 

2.1. Līguma izpildes vieta (cauruļu piegādes vieta): Krāslavas pilsēta, pēc Pasūtītāja norādījuma. 

2.2. Līguma izpildes termiņš: 3 kalendārā nedēļas no līguma noslēgšanas dienas.  

 

3. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums: 

3.1. Piedāvājumus jāiesniedz Pasūtītājam ne vēlāk kā līdz 2024.gada 8.jūlija, plkst. 15:00, 

Brīvības ielā 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601, atsūtot pa pastu, iesniedzot personīgi vai 

atsūtot e-pastā info@kraslavasnami.lv (piedāvājumam, kas iesniegts elektroniski, jābūt parakstītām 

ar drošu elektronisku parakstu). 

3.2. Piedāvājumi, kas tiks iesniegti pēc noteiktā iesniegšanas termiņa beigām, netiks pieņemti 

izskatīšanai.  

 

4. Informācija par uzaicinājumu 

4.1. Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisku pieeju uzaicinājuma dokumentiem Krāslavas 

novada tīmekļvietnē www.kraslava.lv, sadaļā “Iepirkumi” no uzaicinājuma izsludināšanas brīža. 

Papildu informāciju par uzaicinājumu Pasūtītājs ievieto norādītajā tīmekļvietnē. Pretendentiem ir 

pienākums sekot līdzi informācijai, kas saistībā ar uzaicinājumu tiks publicēta norādītajā 

tīmekļvietnē. 

4.2. Piedāvājums jāiesniedz latviešu valodā drukātā veidā, bez labojumiem un dzēsumiem. Ja 

pretendents iesniedz dokumentus kādā citā svešvalodā, tiem jāpievieno paraksttiesīgās vai pilnvarotās 

personas (pievienojot pilnvaru vai tās kopiju) apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

4.3. Pretendents pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām var grozīt vai atsaukt iesniegto 

Piedāvājumu. 

4.4. Visi piedāvājuma pielikumi ir tā neatņemamas sastāvdaļas. 

4.5. Piedāvājumu paraksta Pretendenta paraksta tiesīgā persona vai pilnvarotā persona 

(pievienojot pilnvaru vai tās kopiju). 

4.6. Pretendenti sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņu Piedāvājuma sagatavošanu un 

iesniegšanu Pasūtītājam. 

 

5. Kvalifikācijas prasības pretendentiem: 

 

 

 

mailto:info@kraslavasnami.lv


 

3 

 

Prasības Iesniedzamie dokumenti 

Pretendents ir reģistrēts atbilstoši tā mītnes zemes 

normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

Piezīme: šī prasība attiecas uz: 

- personālsabiedrību un visiem tās biedriem (ja 

pieteikumu iesniedz personālsabiedrība), 

- visiem personu apvienības dalībniekiem (ja 

pieteikumu iesniedz personu apvienība), 

- personām, uz kuru iespējām pretendents balstās, 

lai apliecinātu pretendenta atbilstību prasībām. 

- Aizpildīts pieteikums. 

Ja Pretendents ir Latvijā reģistrēts komersants, tad 

apliecinošs dokuments nav jāiesniedz. Pasūtītājs, 

izmantojot publiskās datu bāzes un publiski 

pieejamo informāciju pārbaudīs Pretendenta 

atbilstību prasībām. 

Ja Pretendents ir ārvalstī reģistrēts komersants, 

tad tam jāiesniedz attiecīgās kompetentās 

institūcijas izziņa (oriģināls vai apliecināta 

kopija), kas apliecina, ka tas atbilst prasībām.  

Pretendenta rīcībā ir visi nepieciešamie resursi 

savlaicīgai un kvalitatīvai līguma izpildei, tajā 

skaitā garantijas saistību nodrošināšanai. 

Pretendents ir ražotājs vai tam ir iepirkuma līguma 

izpildei nepieciešamās tiesības pārdot konkrētā 

ražotāja produkciju un uzņemties garantijas 

saistības. 

Dokuments, kas apliecina Pretendenta tiesības 

pārdot konkrētā ražotāja produkciju un uzņemties 

garantijas saistības - rūpnīcas ražotājas parakstīts 

apstiprinājums par piegādātāja tiesībām pārdot un 

nodrošināt vismaz 5 gadu garantijas saistības. 

 

6. Pretendentu izslēgšanas nosacījumi 

6.1. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkuma gadījumā, ja ir pasludināts pretendenta 

maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērots uz 

parādnieka maksātspējas atjaunošanu vērsts pasākumu kopums), apturēta tā saimnieciskā darbība vai 

pretendents tiek likvidēts, vai ir konstatēts, ka dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu, Pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā 

pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 

parādi vai attiecībā uz pretendentu vai tā pilnvaroto personu ir noteiktas starptautiskās sankcijas vai 

nacionālās sankcijas, vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības 

vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas atbilstoši “Starptautisko un 

Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma” 111.panta trešajai daļai.  

7. Piedāvājumu vērtēšana 

7.1. Pretendenta Piedāvājumam jāsastāv no sekojošiem dokumentiem: Pretendenta pieteikums 

saskaņā ar pievienoto formu un pielikumiem. 

7.2. Pasūtītājs veic piedāvājumu vērtēšanu slēgtā sēdē. 

7.3. Pasūtītājs neizskata piedāvājumus, kur kopējā finanšu piedāvājuma summa pārsniedz 

41999,99 EUR (neieskaitot PVN). 

7.4. Pasūtītājam ir spēkā esošā energopārvaldības sistēma atbilstoši standartam ISO 50001:2018 

un šim iepirkumam iesniegto piedāvājumu vērtēšanā tiek piemērota energoefektivitātes kritēriju 

izvērtēšana, nosākot saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu. Piedāvājumu vērtēšana tiek veikta 

saskaņā ar saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritērijiem saskaņā ar sekojošo vērtēšanas 

kārtību: 

Saimnieciski izdevīgākais piedāvājums tiks noteikts pamatojoties uz šādiem piedāvājuma izvēles 

kritērijiem: 



 

4 

 

Kritēriji 

 

Īpatsvars 

 
Piedāvājuma cena (eur bez PVN 21%) 75 

Siltuma vadītspējas koeficients caurulēm (λ - lambda), pie nosacījuma, ka 

maksimāli pieļaujamais koeficients sastāda 0,027 W/m°K 

25 

Kopā: 100 

 

Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums tiek noteikts, summējot visus piedāvājuma izvēles 

kritērijus kopā. Novērtējums punktos tiek noapaļots līdz divām zīmēm aiz komata. Saimnieciski 

visizdevīgākais ir piedāvājums, kas kopvērtējumā ir ieguvis visvairāk punktu. Maksimālais punktu 

skaits ir 100 punkti. 

Piedāvājuma cena – piedāvājumam ar viszemāko cenu tiks piešķirti 75 punkti, bet pārējiem 

piedāvājumiem punkti tiks aprēķināti proporcionāli attiecībā pret piedāvājumu ar viszemāko cenu: 
 

Viszemākā cena x 75 
Pretendenta piedāvājuma cena 

 

Siltuma vadītspējas koeficients caurulēm (λ - lambda) – piedāvājumam ar viszemāko lambda 

koeficientu tiks piešķirti 25 punkti, bet pārējiem piedāvājumiem punkti tiks aprēķināti proporcionāli 

attiecībā pret piedāvājumu ar viszemāko lambda koeficientu: 
 

maksimāli pieļaujamais koeficients 0,027 - Pretendenta piedāvātā lambda x 25 
maksimāli pieļaujamais koeficients 0,027 - Labākā piedāvātā lambda 

 

Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu atzīst to piedāvājumu, kas, apkopojot individuālos 

vērtējumus, ieguvis visaugstāko novērtējumu. Ja tiks konstatēts, ka vismaz divu piedāvājumu 

novērtējums ir vienāds, tad par izšķirošo piedāvājuma izvēles kritēriju tiek noteikts zemāks siltuma 

vadītspējas koeficients. 

Pretendents var iesniegt piedāvājuma variantus, piedāvājot dažāda energoefektivitātes līmeņa 

materiālus. Norādot siltuma vadītspējas koeficientu (λ - lambda) caurulēm, pretendentam jāpievieno 

attiecīgi dokumenti no ražotāja, kas pierāda piedāvāto cauruļu siltuma vadītspējas koeficientu, kā arī 

jāņem vērā, ka siltum vadītspējas koeficients tiek vērtēts ar nosacījumu, ka maksimāli pieļaujamā 

vērtība ir 0,027 W/mK. 

Vērtējot piedāvājumu, Pasūtītājs ņem vērā piedāvājumā norādīto kopējo cenu bez pievienotās 

vērtības nodokļa.  

7.5. Piedāvājumu vērtēšanas gaitā Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt, lai tiek izskaidrota piedāvājumā 

iekļautā informācija. Pretendentam ir pienākums sniegt atbildes uz pieprasījumiem par papildu 

informāciju Pasūtītāja norādītajā termiņā. 

7.6. Pretendenta piedāvājums tiek noraidīts, ja pretendents neatbilst uzaicinājuma dokumentos 

noteiktajiem nosacījumiem pretendenta dalībai vai nav iesniedzis piedāvājuma dokumentus vai 

piedāvājumi neatbilst Pasūtītāja noteiktajām prasībām. 

7.7. Pasūtītājam ir tiesības pārtraukt iepirkuma procedūru, neizvēloties nevienu pretendentu, 

gadījumā, ja piedāvājumi neatbilst pasūtītāja finansiālajam iespējam.  

Pielikumā: specifikācija un pieteikuma forma 



 

5 

 

Pielikums uzaicinājumam Nr. KN2024/6 (SPS) 

iesniegt piedāvājumus rūpnieciski izolēto siltumtīklu cauruļu piegādei SIA “Krāslavas nami” 

 

 

Rūpnieciski izolēto materiālu tehniskās prasības, specifikācija un iesniedzamie dokumenti:  

 

Prasības Iesniedzamie dokumenti 

Instrukcija par materiālu montāžu Rūpnieciski izolēto materiālu montāžas un 

ekspluatācijas instrukcija valsts valodā. 

Siltumtrases komplektēšanai 

izmantojamiem materiāliem 

jāatbilst LVS EN 10 217-2 un LVS EN 

10 217-5, tērauda marka 

P235GH. 

Sertifikāti par tērauda cauruļu materiāla kvalitātes 

atbilstību. 

 

Rūpnieciski izolētiem materiāliem 

jāatbilst LVS EN 253, 448, 489 

standartiem 

Sertifikāta kopija un pārbaužu protokoli par rūpnieciski 

izolētu cauruļvadu atbilstību standarta prasībām. 

 

Rūpnieciski izolētām caurulēm un 

komplektējošo materiālu izolācijas putu 

vadītspējai λ jābūt ne lielākai par 0,027 

W/m°K.  

Neatkarīgu institūciju testa rezultāti (pārbaužu 

protokols, sertifikāts) rūpnieciski izolētām caurulēm un 

komplektējošiem materiāliem par izolācijas putu 

vadītspēju λ ne lielāku nekā noteikts, atbilstoši LVS EN 

253 standarta prasībām. 

Minimālais garantijas laiks materiāliem 

ir 5 gadi no piegādes brīža. Garantijai ir 

jāsedz visi defekti, kuri var rasties pie 

normālas ekspluatācijas. 

Apliecinājums par garantijas esamību un ražotāja 

garantijas nosacījumi 

 

Materiālu specifikācija: 

 

Nr.  Mērv. Daudz. 

1 Caurule izolēta 355/560, P235 GH m 180 

2 Līkums izolēts 355/560*49-1.2x1.2 gab 2 

3 Līkums izolēts 355/560*38-1.2x1.2 gab 2 

4 Savienojuma izol. materiāli, dub/izol., fasēti KK, 355/560 kompl 22 

5 Gala uzmava 355/560 gab 2 

6 Ievads elastīgais 560 gab 2 

7 Brīdinājuma lenta H=70 mm, L=50m m 200 

8 Kastīte signalizācijai gab 1 

9 Kabelis signalizācijai 3-dzīslu NYM 3x1.5 mm² m 4 

10 Signālvadu turētājs gab 46 

11 Signālvadu savienotājs 1.5 mm2 gab 46 

12 Lodalva m 3 

13 Līmlenta (50 m) gab 2 

 


